18/PL.02.7-Kpt/1608/KPU-Kab/I/2021 diatur tentang: 

Menetapkan Nama Pasangan Calon Terpilih Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur Tahun 2020,Nomor urut 1 

(satu),Sdr H. LANOSIN, ST dan Sdr HM. ADI NUGRAHA PURNA YUDHA, SH 

Dengan perolehan suara sebanyak 219.031 (Dua Ratus Sembilan Belas Ribu 

Tiga Puluh Satu) suara atau 59,5 % (Lima Puluh Sembilan koma Lima Persen) 

dari total suara sah ; 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur 

sebagaimana dimaksud dalam DIKTUM KESATU Ditetapkan sebagai Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten Ogan Komering Ulu Timur Tahun 2020